АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2021 года                                        			№  43

г. Хилок

[bookmark: _GoBack]О проведении ярмарок на территории
городского поселения «Хилокское»

В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 28.06.2011 года № 225 «Об установлении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Забайкальского края, за исключением случаев, когда организатором ярмарки является федеральный орган государственной власти, а также требований к организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках» и в целях обеспечения жителей широким ассортиментом товаров, привлечения на рынок товаропроизводителей Хилокского района администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Отделу экономики и сельского хозяйства администрации муниципального района «Хилокский район» организовать и провести ярмарки для реализации сельскохозяйственной продукции.
2. Определить место проведения ярмарок: город Хилок, улица Калинина, район магазина «Домус».
Даты проведения ярмарок: 11,18,25 февраля и 04,11,18,25 марта 2021 года.
Время проведения с 08-00 до 18-00 часов.
3. Рекомендовать ОМВД России по Хилокскому району принять меры по охране общественного порядка на территории проведения ярмарок 11,18,25 февраля и 04,11,18,25 марта 2021 года с 08-00 до 18-00 часов.

И. о. главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                     Т.Ф. Васильева